HoBocenosa MHHa OneroBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

0949/22

0953/22

0954/22

0955/22

0956/22

I0p. JIULO 3aKJI04YUBLLEEe
[OroBOp Ha NpoBeaeHue
OLLEeHKHM

00O "HesaBucumas akcnepTumsa u
oueHKa cobcTBeHHOoCTU "FTAPAHT-
SKCNEPT"

00O "Hes3aBucumas akcnepTmsa u
oueHKa cobcTBeHHoCTU "FTAPAHT-
SKCNEPT"

00O "He3aBucumas skcnepTmsa u
oueHKa cobcTBeHHoCcTU "FTAPAHT-
SKCMEPT"

00O "He3aBucumas skcnepTmsa u
oueHKa cobcTBeHHoCTU "FTAPAHT-
SKCMEPT"

00O "He3aBucumas skcnepTmsa u
oueHKa cobcTBeHHOoCTU "FTAPAHT-
SKCMEPT"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

07.11.2022

20.12.2022

28.11.2022

28.11.2022

09.12.2022

CBepeHun

Hosocenosa WMiHHa OnerosHa

010538

10.08.2021

OGBLEeKT OLLeHKH

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK , 06beKThbI
KanuTaJlbHOro CTPoOMTEeNbCTBA,
COOpYy>XeHus

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Новоселова Инна Олеговна

