

**Новоселова Инна Олеговна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Новоселова Инна Олеговна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010538			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.08.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0949/22	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	07.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0953/22	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	20.12.2022	земельный участок , объекты капитального строительства, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
0954/22	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	28.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0955/22	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	28.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0956/22	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	09.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости